
Strikking avansert: 4H-votter med enkel kløver
Varme votter er godt å ha når du skal ut på tur.
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Beskrivelse av oppdraget
Strikking er oppdragsserien for deg som har lyst å lære deg å strikke og utvikle dine
strikkeferdigheter. Strikking er med å forbedre mobiliteten i hendene og er en god måte å
holde fokus og konsentrasjon på en spesifikk oppgave. Serien består av strikketeknikk, og om
ulike ting du kan strikke med forskjellig vanskelighetsgrad. For å sette sammen et prosjekt om
strikking anbefaler vi deg å velge ett eller flere oppdrag fra denne serien. 

Hvis du søker på oppdrag tagget med "strikking", finner du alle oppdrag i denne serien. 

Dette trenger du:

Dale Garn Falk, Peer Gynt eller tilsvarende

Bunnfarge: Grå (eller valgfri farge)

Mønsterfarge: Grønn (eller valgfri farge)

Pinner: Strømpepinner nr. 3,5

Fremgangsmåte:

Legg opp 48 masker og strikk rundt i ribbestrikk (2 rett, 2 vrang) 18 omganger i bunnfargen. Lag
striper etter eget ønske.

Strikk videre i glattstrikk (rett). Etter 18 omganger settes det av masker til tommelen slik: Strikk to
masker. Sett de neste åtte maskene på en hjelpetråd. Legg opp åtte nye masker og strikk videre
rundt i glattstrikk. 

Når votten dekker nesten hele hånda felles det på følgende måte: 

Felling:

Strikk 4 rett, 2 rett sammen, 4 rett, 2 rett sammen osv. omgangen ut. Strikk 3 omganger glattstrikk

Strikk 3 rett, 2 rett sammen, 3 rett, 2 rett sammen osv. omgangen ut. Strikk 2 omganger glattstrikk



Strikk 2 rett, 2 rett sammen, 2 rett, 2 rett sammen osv. omgangen ut. Strikk 1 omgang glattstrikk

Strikk 1 rett, 2 rett sammen, 1 rett, 2 rett sammen osv. omgangen ut

Strikk 2 rett sammen, 2 rett sammen osv. omgangen ut

Trekk tråden gjennom de åtte siste maskene og stram forsiktig til. Fest tråden

Tommel: 

Plukk opp de åtte maskene som du satte på hjelpetråden. Plukk opp ca 12 masker til rundt
tommelen (de 8 nye maskene du la opp pluss to til på hver side av tommelen)

Strikk rundt i glattstrikk til tommelen dekker nesten hele tommelfingeren

Felling tommel:

Strikk 3 rett, 2 rett sammen, 3 rett og 2 rett sammen osv. omgangen ut

Strikk 2 rett, 2 rett sammen, 2 rett og 2 rett sammen osv. omgangen ut

Strikk en runde glattstrikk

Strikk 2 rett sammen, 2 rett sammen osv. omgangen ut

Trekk tråden gjennom de siste 6 maskene og stram forsiktig til. Fest tråden

Mønster:

Broder på kløveren med maskesting så den kommer midt oppå votten. Husk å sy den på slik at du får
en høyre- og venstre vott. 

Se vedlagt oppskrift for mønster og maskesting. 

Du strikker vott nummer 2 på akkurat samme måte. 

 


